

VARHAISKASVATUS

TOIMINTASUUNNITELMA

TOIMINKAUKSI 2024-2025

Majavan päiväkot	ryhmät 25.9.2024 <ul style="list-style-type: none">• Peukaloiset (2-3-vuotiaat lapset) 13 lasta• Menninkäiset (4-vuotiaat lapset) 13 lasta• Viskarit, Visapuistossa (5-vuotiaat lapset) 8 lasta
Pikkumajava	<ul style="list-style-type: none">• 1-2-vuotiaita lapsia 10
Perhepäivähoito	<ul style="list-style-type: none">• 4 lasta
Esiopetus	<ul style="list-style-type: none">• 15 lasta, joista 8 täydentävässä varhaiskasvatuksessa
Avoin varhaiskasvatus	<ul style="list-style-type: none">• 6 lasta
Varhaiskasvatuksen erityiskasvatus	Padasjoen kunta ostaa ostopalveluna varhaiskasvatuksen erityiskasvatuksen palvelut
Hankkeet	Päijät-Hämeen sivistyspalveluiden seudullinen kehittäminen: Seikkaillen Päijät-Hämeessä Opetus- ja kulttuuriministeriö: Varhaiskasvatuksen resurssilastenhoitajan palkkaaminen toimintakausille 2024-2027

TOIMINTA-AJATUS

Padasjoen varhaiskasvatuksessa kunnioitetaan lapsen itseisarvoa turvaamalla hyvä ja turvallinen varhaiskasvatusympäristö. Varhaiskasvatusympäristössä lapsi on yhteisön jäsen. Hän saa äänensä kuuluviin ja häntä kunnioitetaan omana itsenään.

Toimintaamme ohjaavat varhaiskasvatuslaki, varhaiskasvatussuunnitelma, opetussuunnitelmat

TOIMINTAKAUDEN TEEMA JA PAINOPISTEALUEET

Sisä – ja ulkoleikit : - Leikin tukeminen
Leikin rikastaminen
Leikkirauhan turvaaminen
Aikuisen rooli ja tuki leikissä
Kaveri- ja tunnetaitojen huomioiminen leikissä
Eri ryhmien ja yksiköiden välinen leikki sekä kohtaaminen
”Leikki luonnossa” – ulkona tapahtuvan leikin mahdollistaminen ja kehittäminen (esim. metsäleikit, retket, pihaleikit).

Lapsen osallistaminen ikätason mukaisesti

Lapsen yksilöllinen kuuleminen:

- päivittäiset kohtaamisen lapsen kanssa arjessa

Jatkuva toimintaympäristöjen muokkaus

- Ympäristöä muokataan lasten kiinnostuksen kohteiden mukaisesti yhdessä lasten kanssa
- Toimintaympäristön säännöllinen arviointi

Mielenkiinnon kohteet huomioidaan toiminnassa

- Lasten toiveet ovat näkyvillä
- Lasten kanssa keskustelut
- Pienryhmätyöskentely

HUOLTAJIEN OSALLISTAMINEN

Aloituskeskustelu: tutustumiskäynnin yhteydessä

Päivittäiset keskustelut lasta tuodessa tai hakiessa

Vasukeskustelut: keskustelu käydään vähintään kerran vuodessa

Toiminnallisia perheille suunnattuja tapahtumia pitkin toimintakautta lasten, huoltajien ja henkilöstön toiveiden mukaan

Varhaiskasvatuksen vanhempien toimikunta: Toimikuntaan kaikki huoltajat ovat tervetulleita

Daisy-toiminnanohjausjärjestelmä: hoitoaikojen ilmoittaminen ja tiedottaminen

TOIMINNAN KEHITTÄMINEN, ARVIOINTI JA DOKUMENTOINTI

Lapsilta ja huoltajilta saadaan päivittäisissä kohtaamisissa palautetta sekä jokaisen lapsen omaa varhaiskasvatussuunnitelmaa laadittaessa.

Varhaiskasvatussuunnitelman toteutumista seurataan ja arvioidaan henkilökunnan tiimipalavereissa ja koko henkilökunnan palavereissa.

Padasjoen varhaiskasvatus on mukana kansallisessa laadunarviointijärjestelmässä Valssissa, joka perustuu varhaiskasvatuksen laatuindikaattoreihin.

Dokumentointi tapahtuu lapsien toimintaa kuvaamalla, toiminnasta viestittämällä huoltajille esimerkiksi kuukausikirjeellä.